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MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 
INSTITUTI KOMBËTAR I TRASHËGIMISË KULTURORE 

REPU8LIKAE SHQIPÊRISÈ 

Faqja e internetit: 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË ANULLIMIT 

"Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore" 

Tiran�, m� 25. .2025 

Rr. "Aleksandër Moisiu" Nr. 76, ish Kinostudio "Sh�ipëriae Re" 
info a iktk.gov.al. 
www.iktk.gov.al 

Objekti i procedurës së Konkurrimit publik: "Restaurimi i Kishës së Shën Kollit Krutje", 
Krujtje e Sip�rme, Lushnje. 

Publikuar në datë 12.05.2025 në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 4 datë 12.05.2025. 

Fondi limit: 11.825.000 (njëmbëdhjetë milion e tetqindë enjëzelë e pesë mijë). 

Arsyet e Anulimit: Bazuar në Procesverbalin e Vlerësimit të Ofertave, me nr. 8t75 prot, datë 
.05.2025. KVO ka skualifikuar OE "MARTINI KONSTRUKSON & REAL ESTATE" 

sh.p.k për mospërmbushje të kritereve të kualifikimit. 

TITULLAR I AUTORIFETIT KONTRAKTOR 
DREJTORKPERGJFTH^HËM 

Joli MIJROJORG 

KULTURES NISTRIURORE. DHE INOVAC 

Adresa: Rr. "Aleksandër Moisiu" Nr. 76, ish Kinostudio "Shqipëria e Re", Tiran�, Shqipëri 
Tel.: 4355 4 45 04 152; Email: info@iktk.gov.al; www.iktk.gov.al 
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